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Rua Alexandre Dumas, 1976
Sdo Paulo, SP - 04717-004
bd.com/br

fevereiro-23

Razdo Social Matriz

BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

CNPJ Matriz

21.551.379/0001-06

IE Matriz

367016921.00-66

Endereco Matriz

Rua Presidente Juscelino Kubitscheck, n.° 273, Minas Gerais,Juiz de Fora

Razdo Social DC

Becton Dickinson Ind. Cir. Ltda.

CNPJ DC

21.551.379/0008-74

1IEDC

492.525.368.110

Endereco DC

Praca Agricola La Paz Tristante, 121 Parte 2

Linha de Produto

BD Eclipse - Agulha hipodérmica com dispositivo de seguranga

SKU

303354 - AGULHA ECLIPSE 0,60X30 PF BRASIL

Descri¢do Completa

Agulha hipodérmica de seguranga, ésteril, descartavel, de uso Gnico para uso geral em procedimentos terapéuticos.
Agulha de parede fina constituida por canula de ago inox, siliconizada, bisel trifacetado, canhdo colorido e com
protetor de plastico articulado e pré acoplado ao canhdo. Esterilizado a 6xido de etileno.

Estéril ou Ndo Estéril Estéril
EAN 382903033546
Registro Anvisa 10033430694

Fabricante BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA - Rua Cyro Correia Pereira, 550, Curitiba - PR
Origem Brasil

Embalagem Comercializado em embalagem com 1, 100 ou 900 agulhas embaladas em blisteres individuais e em caixas
NCM 90183219

Validade (anos) 5

Tipo de Embalagem: Unitario

QTD C L A UM DM® | UM Peso Liquido Peso Bruto UM EAN Unitario
1 0 0 0 [40.938[ CCM 3.825 4.25 G 382903033546
Tipo de Embalagem: Shelfpack
QTD C L A UM DM® | UM Peso Liquido Peso Bruto UM EAN Shelfpack
100 | 262 | 128 | 104 | MM | 4.094 | DM3 382.5 425 G 30382903033547

Tipo de Embalagem: Caixa




QTD

UM

DM?

UM

Peso Liquido

Peso Bruto

UM

EAN Caixa

900

390

274

327

MM

34.943

DM3

3.825

3.442

KG

50382903033541




