



Rua Alexandre Dumas, 1976  
São Paulo, SP - 04717-004  
[bd.com.br](http://bd.com.br)  
fevereiro-23

FICHA TÉCNICA - 303354 - AGULHA ECLIPSE 0.60X30 PF BRASIL

Razão Social Matriz	TECTON DICKINSON INDÚSTRIAS CIRÚRGICAS LTDA
CNPJ Matriz	21.551.379/0001-06
IE Matriz	367016921.00-66
Endereço Matriz	Rua Presidente Juscelino Kubitscheck, n.º 273, Minas Gerais, Juiz de Fora
Razão Social DC	Becton Dickinson Ind. Cir. Ltda.
CNPJ DC	21.551.379/0008-74
IE DC	492.525.368.110
Endereço DC	Praça Agrícola La Paz Tristante, 121 Parte 2
Linha de Produto	BD Eclipse - Agulha hipodérmica com dispositivo de segurança
SKU	303354 - AGULHA ECLIPSE 0,60X30 PF BRASIL
Descrição Completa	Agulha hipodérmica de segurança, estéril, descartável, de uso único para uso geral em procedimentos terapêuticos. Agulha de parede fina constituída por cânula de aço inox, siliconizada, bisel trifacetado, canhão colorido e com protetor de plástico articulado e pré acoplado ao canhão. Esterilizado a óxido de etileno.
Estéril ou Não Estéril	Estéril
EAN	382903033546
Registro Anvisa	10033430694
Fabricante	TECTON DICKINSON INDÚSTRIAS CIRÚRGICAS LTDA - Rua Cyro Correia Pereira, 550, Curitiba - PR
Origem	Brasil
Embalagem	Comercializado em embalagem com 1, 100 ou 900 agulhas embaladas em blisters individuais e em caixas
NCM	90183219
Validade (anos)	5

Tipo de Embalagem: Unitário										
QTD	C	L	A	UM	DM <sup>3</sup>	UM	Peso Líquido	Peso Bruto	UM	EAN Unitário
1	0	0	0	0	40.938	CCM	3.825	4.25	G	382903033546

Tipo de Embalagem: Shelfpack										
QTD	C	L	A	UM	DM <sup>3</sup>	UM	Peso Líquido	Peso Bruto	UM	EAN Shelfpack
100	262	128	104	MM	4.094	DM3	382.5	425	G	30382903033547

### Tipo de Embalagem: Caixa

QTD	C	L	A	UM	DM <sup>3</sup>	UM	Peso Líquido	Peso Bruto	UM	EAN Caixa
900	390	274	327	MM	34.943	DM3	3.825	3.442	KG	50382903033541